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TUUSULAN KENNELKERHON TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026  

 

1.  YLEISTÄ   

Tuusulan Kennelkerho ry noudattaa toiminnassaan kerhon sääntöjä, Suomen Kennelliiton ohjeita 
jäsenyhdistyksilleen sekä Uudenmaan Kennelpiirin ohjeita ja määräyksiä. Pyrimme vastaamaan 
jäsenistömme toiveisiin entistäkin paremmin. Tuusulan Kennelkerho ry jatkaa jäsenyyttään Suomen 
Kennelliitossa, Suomen Palveluskoiraliitossa sekä Suomen Agilityliitossa. Muiden liittojen jäsenyyttä 
harkitaan tarpeen mukaan.  

 

2.  KOULUTUSTOIMINTA 

Koirien koulutusta järjestetään ympärivuotisesti eri jaoksissa. Koulutuskenttämme lisäksi koulutusta 
järjestetään ympärivuotisesti myös TuuKKilassa, jonne jokaiselle jaokselle varataan jaoksen niin halutessa 
treeniaikoja. Pyrimme huolehtimaan siitä, että sekä koulutuskentällä että hallissa on jokaisen lajin 
treenaamiseen tarvittavat perusvälineet.   
 

2.1 Agilityjaos 

TuuKKin agilitytreenejä järjestetään maanantaisin ja keskiviikkoisin TuuKKilassa sekä säiden salliessa 
keskiviikkoisin TuuKKin ulkokentällä. Agilityn treenikausi on jaettu kevät-, kesä- ja syyskauteen. Kevätkausi on 
15 viikkoa maanantain ryhmillä ja 17 viikkoa keskiviikon ryhmillä. Syyskausi on maanantai ryhmillä 16 viikkoa 
ja keskiviikon ryhmillä 15 viikkoa ja joulutaukoa pidetään 3 viikkoa. Kesäkausi kestää toukokuusta elokuuhun 
(vapusta agilityn SM-kilpailuihin), jonka aikana järjestetään eri mittaisia kursseja kouluttaja saatavuuden sekä 
jäsenten kiinnostuksen mukaan. 
 
Vuonna 2026 ohjattu ryhmäpaikka maksaa 18,50-20 €/kerta ja omatoimipaikka 15 €/kerta. Junioreille (sen 
vuoden loppuun kun täyttää 18-vuotta) annetaan 10 % alennus kausimaksusta, alennusta ei anneta 
omatoimiryhmäpaikasta. Ulkopuolisen kouluttajan ryhmähinta on omatoimipaikan hinta plus kouluttajan 
kulu. Vuonna 2026 seuran agilityvalmentajina toimii Kaisa Ahonen, Petra Laine, Siri Tejler, Virpi Niemenmaa, 
Minja Järvinen, Monna Peräjoki, Peppi Hopsu ja Mika Kangas. Seuran jäsenistä yritetään aktiivisesti innostaa 
uusia valmentajia seuraan.  
 
Treenipaikan vastaanottamalla jokainen treenaaja sitoutuu osallistumaan talkootoimintaan vähintään 12 h / 
vuosi. Junioriharrastajien (sen vuoden loppuun kun täyttää 18-vuotta) tehdyt talkootunnit kerrotaan 
kahdella. Tästä pidetään kirjaa ja talkooaktiivisuus vaikuttaa treenipaikan saamiseen.  
 
Ulkokentällä pyritään pitämään täysi estekalusto kesällä toukokuusta syyskuuhun vallitsevasta sää tilanteesta 
riippuen. Agilitylle varattua keskiviikkoiltaa pyritään hyödyntämään kesäkaudella myös epävirallisten 
agilitykilpailuiden järjestämisessä. 
 
2.2 Pelastuskoirajaos 

Pelastuskoirajaoksen toiminnan tavoitteena on kouluttaa viranomaistason pelastuskoirakoita vapaaehtoisen 
pelastuspalvelun ja Uudellamaalla toimivien hälytysryhmien käyttöön, sekä edistää kansainvälisten SAR-
kokeiden tutuksi tuomista Suomessa koulutuksen ja kokeiden muodossa. 
 
Pyrimme tarjoamaan jaoksen jäsenille mahdollisimman monipuolista koulutusta. Vuonna 2026 sunnuntai 
aamun kouluttajana toimii Heidi Kemppainen. Heidi Kemppainen vastaa myös yhdessä Virpi Niemenmaan 
kanssa keskiviikkojen maastokoulutuksesta. Ohjattua maastokoulutusta tullaan järjestämään keskimäärin 
kaksi kertaa viikossa, jäljen sekä henkilö- ja taajamaetsinnän parissa. Perjantaisin klo 18–21 on mahdollisuus 
omatoimiseen tottelevaisuus- ja ketteryysharjoitteluun Tuusulan Kennelkerhon kentällä. Lisäksi ohjaamme 
jaoksen jäseniä suunnistamisen pariin Keski-Uudenmaan rasteille ja osallistumaan SPKL:n sekä Vapepan 
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järjestämille kursseille. Helmikuussa järjestetään laviinikoulutuspäivä, jossa kouluttajana toimii Kirsi 
Myöhänen. 
 
Maastoryhmään kuuluvien koulutusmaksuksi ehdotetaan 50 €/koirakko/vuosi. Ryhmään otetaan vain 
Tuusulan Kennelkerho ry:n jäseniä. Pelastuskoirajaoksen toimihenkilöt saavat maastomaksuista -50 % 
alennuksen. Koulutuspaikan vastaanottaminen edellyttää talkootoimintaan osallistumista jaoksen 
määrittelemien sääntöjen mukaisesti. 
 
2.3 Palveluskoirajaos 

Palveluskoira-jaos jatkaa toimintaansa entiseen malliin ja tarkoituksena on järjestää koulutusta ensisijaisesti 
palveluskoirakokeissa kilpailuoikeuden omaavien rotujen edustajille. Toimintamuotoina ovat 
tottelevaisuuskoulutukset, maastoharjoitukset, leirit, kurssit ja seminaarit sekä virallisten ja 
harjoituskokeiden järjestämiset. Tuusulan Kennelkerho ry:n koulutuskenttä on varattu pk-harrastajille 
maanantai-iltaisin klo 18 – 21. Jatketaan vakio-hallivuoroa kevät- ja syyskaudella 2026. 
 
PK-jaoksen alaisuudessa jatkaa 3 hakuryhmää, joiden vetäjinä ovat Paula Reinilä, Terhi Multamäki sekä 
yhden ryhmän vetovastuun jakavat Marja Mäkelä ja Mervi Kähönen. Lisäksi ylläpidetään omatoimi-
hakuryhmää Nimenhuudossa, jotta hakuharrastajien ”massa” riittäisi treenien järjestämiseen. Pyritään 
aktivoimaan jälkiryhmän toimintaa Minna Kallion vetämänä. Koulutusohjaajia tottelevaisuuskurssien 
vetämiseen on tällä hetkellä vain n. 5 kpl – pyritään saamaan aktiivisia koulutusohjaajia lisää kannustamalla 
jäseniä osallistumaan SPKL koulutusohjaajakoulutukseen. Maastoryhmät toimivat ympäri vuoden ja treenejä 
järjestetään vähintään kerran viikossa, sisältäen sekä maasto- että tottelevaisuustreenejä. 

 
Tottelevaisuuskursseja järjestetään keväällä ja syksyllä erillisten suunnitelmien mukaisesti. Kurssien sisältöä 
ja muotoa muokataan jäsenistöltä tulevan palautteen perusteella. Lisäksi kouluttajille pyritään tarjoamaan 
valmennusta sekä seuran omien kouluttajien että ulkopuolisten koulutusten muodossa. Lisäksi pyritään 
järjestämään erilaisia maastoseminaareja. 

 
Pyrimme lisäämään pk-harrastajien määrää järjestämällä avoimia haku- ja esineruututreenejä kerran 
kuukaudessa ensisijaisesti sellaisille koirakoille, joilla ei vielä ole vakituista treenipaikkaa TuuKKin 
maastoryhmissä ja/tai jotka haluavat tutustua lajiin. Lisäksi järjestämme sekä tottelevaisuudessa että 
maasto-osioissa ns. tuomaritreenejä, joissa kokeisiin tähtäävät koirakot voivat tulla tarkistamaan oman 
tasonsa koemaisessa tilanteessa. 

 
Muita, erillisiä ja eri lajien tutustumispäiviä ja –kursseja (esim. NoseWork, hyppytekniikkakurssi) pyritään 
järjestämään palveluskoiraharrastajien toiveiden mukaan, mutta kuitenkin keskitymme ensisijaisesti 
palveluskoiralajien koulutusten ja niitä lajeja tukevan toiminnan järjestämiseen. 

 
Maastoryhmiin kuuluvien koulutusmaksuksi ehdotetaan 50 € / koirakko / vuosi. Haku-omatoimiryhmän 
maastomaksuksi ehdotetaan 20 € / koirakko / vuosi. Muiden järjestettävien kurssien ja koulutusten hinnat 
määritellään PK-jaoksessa siten, että järjestelyistä aiheutuvat kulut saadaan katettua. Järjestettävistä 
kursseista ja koulutuksista ilmoitetaan TuuKKin nettisivuilla sekä Facebook-sivulla. Kaikkiin ryhmiin otetaan 
vain Tuusulan Kennelkerho ry:n jäseniä. PK-jaoksen toimihenkilöt saavat koulutusmaksuista -50 % 
alennuksen. Treenipaikan vastaanottamalla jokainen pk-harrastaja sitoutuu osallistumaan seuran ja jaoksen 
talkootoimintaan jaoksen määrittelemien sääntöjen mukaisesti ja tästä pidetään kirjaa. 

 
Kannustamme jäseniämme osallistumaan eri lajien toimihenkilökoulutuksiin (koetoimitsija, koulutusohjaaja, 
tuomarikurssit) maksamalla osallistumismaksut erillisen anomuksen perusteella, mikäli henkilö sitoutuu 
kurssin jälkeen toimimaan TuuKKissa kouluttajana / kokeiden toimihenkilönä. Maksamme myös 
toimihenkilöpätevyyksien ylläpitämiseen vaadittavan eettisen koulutuksen aktiivisilta kerhotoimihenkilöiltä. 
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2.4 Toko-jaos 

Toko-jaoksen tavoitteena on tukea jäsenistön tavoitteita tottelevaisuuskoulutuksessa ja tarjota monipuolista 
koulutusta eri tasoisille koirakoille. Kouluttajina toimivat seuran omat jäsenet ja ulkopuoliset kouluttajat. 
Ulkopuoliset kouluttajat kouluttavat pääsääntöisesti kevät- ja syyskaudella hallissa tiistai-iltaisin. Toko-
jaokselle on varattu harjoitteluvuoro koulutuskentällä tiistaisin klo 18.00–21.00. Vuorolle ovat tervetulleet 
tokoilemaan kaikki Tuusulan Kennelkerhon jäsenet.  
 
Toko-jaoksen alaisuudessa pyörii kevätkaudella tammikuusta huhtikuun loppuun asti ulkopuolisten 
kouluttajien kouluttamat tokokurssit. Kouluttajina kevätkauden kursseilla toimivat Maarit Hellman ja Sirke 
Viitanen. Ulkopuolisten kouluttajien toko-ryhmät jatkuvat mahdollisuuksien mukaan syyskaudella.  
 
Koulutusryhmien lisäksi hallissa harjoittelee kevätkaudella neljä kappaletta itsenäisesti treenaavia 
tokoryhmiä. Ryhmät treenaavat kevään aikana seitsemänä tiistai-iltana. Itsenäisesti harjoittelevat 
tokoryhmät jatkuvat jäsenistön kiinnostuksen mukaan mahdollisesti myös syyskaudella.  
 
Toko-jaos pyrkii järjestämään ulkokentällä jäsenten toiveiden mukaisia kursseja, koulutuksia ja muita 
tapahtumia resurssiensa puitteissa. Jaos kartoittaa jäsenistöstä kouluttajia lisäämään seuran tokon 
koulutustoimintaa.  
 
Toko-jaoksen tiedotuskanavina toimivat seuran nettisivut, Facebook-sivu sekä toko-jaoksen Facebook-
ryhmä.  
 

2.5 Näyttelyjaos 

Näyttelyjaoksen tavoitteena on järjestää näyttelykoulutusta kevät- ja syyskaudelle TuuKKilassa ja yksittäisiä 
näyttelytreenejä kesällä kentällä. Kouluttajina toimivat Viivi Ikävalko Lintula ja Laura Talvensaari. Hankintoja 
tehdään, jos havaitaan tarvetta hankkia tai uusia tarvikkeita, ja tämä on taloudellisesti mahdollista.  

 

2.6 Nuorisojaos 

Pyritään aktivoimaan seuramme nuoria jäseniä sekä paikkakunnan nuorisoa koiraharrastuksen pariin.   

 

2.7 Rally-tokojaos 

Rally-tokon kevään koulutukset hallissa torstaisin 8.1. – 23.4.2026  klo 17:00-21:00.  Koulutukset toteutetaan 
ohjattuina koulutuksina sekä omatoimiryhmänä. Kevätkaudella on ulkopuolinen kouluttaja joka toinen viikko 
kahden tunnin verran. Muuten kouluttajina toimivat TuuKK:in omat kouluttajat. Kevätkaudella Tuukkin 
kouluttajina toimivat Kaisa Ahonen, Miia Lemmetyinen, Tiia Hämäläinen, Lotta Hujanen, Kirsi Koivu ja 
Susanna Vasenius.  
 
Kesän koulutukset ulkokentällä 4–5 kerran kursseina torstai-iltoina viikosta 19 alkaen (7.5-11.6.2026). Kesän 
kurssien hinta tarkentuu, kun kurssien tasot ja kestot tarkentuu. Ryhmien määrät ja tasot päätetään, kun 
kouluttajat saadaan sovittua. Syyskausi suunniteltu aloitus alkaa hallissa viikolla 35 ja loppuu reilu viikko 
ennen joulua (27.8.-10.12.2026). Syyskausi kestää myös 16 viikkoa kuten kevätkausi. Ryhmäjaot ja kurssien 
kestot tarkentuvat, kun selviää kouluttajien saaminen. Myös syksylle yritetään saada joka toiselle viikolle 
ulkopuolinen kouluttaja kuten kevätkaudelle. Ryhmäpaikkoja jaettaessa huomioidaan talkoosuoritteiden 
määrät.  
 
10.1.2026 järjestetään rally-tokon uusien tehtävien koulutuspäivä TuuKKilaan jaoksen tapahtumavuorolle. 
Kouluttajana toimii Tiia Hämäläinen ja teemana on vuonna 2026 voimaan tulleet sääntömuutokset. Hinnat 
koulutuspäivälle ovat TuuKKin jäsen 20€/muut 35€, kuunteluoppilas 8€. Päivässä on 16 koirakkopaikkaa ja 
lisäksi kuunteluoppilaita. Loppuvuodelle järjestetään rally-tokon toinen koulutuspäivä, jos harrastajilta 
kiinnostusta ilmenee. Kouluttaja sovitaan myöhemmin ja otamme jäseniltä ehdotuksia kouluttajista, joita 



            SIVU 4(6) 

 
haluttaisi kutsuttavaksi. Yhteen koko päivän koulutuspäivään mahtuu noin 10-16 koirakkoa, lisäksi voi 
osallistua kuunteluoppilaana ilman koiraa. Mahdollisen toisen koulutuspäivän hinnat tarkentuvat 
myöhemmin. 
 

2.8 Muu koulutus 

Pyritään järjestämään erilaisia koulutuksia, uusiin lajeihin tutustumispäiviä yms. tilaisuuksia jäsenistön 
toiveiden ja esitysten mukaisesti. Kannustamme jäsenistöämme olemaan itse aktiivisia, erityisesti kyseisten 
tapahtumien järjestelyissä.   

 
Vuodelle 2026 on suunniteltu Nosework -kurssi, jonka vetäjänä toimii Aija Siimesaho.  

 

3. TUUKKILA (KOULUTUSHALLI) 

Hallitoimikunta hoitaa hallin vuorojen myynnin, seurannan, budjetoinnin sekä hallin huoltotoimien ylläpidon. 
Hallitoimikuntaan valitaan neljä jäsentä, joista ainakin kaksi on hallituksen jäseniä. Toimikuntaan pyritään 
saamaan edustajia eri lajien jaoksista. 

 
Hallia myydään ympäri vuoden jäsenille (vapaatreenikortit, vakiovuorot, irtovuorot, sarjakortit ja 
tapahtumavuorot) sekä ulkopuolisille (vakiovuorot, irtovuorot ja tapahtumavuorot) harrastajille, seuroille 
sekä yksityisille kouluttajille. TuuKKilassa on kaksi hinnastoa, jäsenten hinnasto sekä ulkopuolisille oma 
hinnasto. Jaokset ja jäsenet ovat etuasemassa vuorojen myynnissä kauden alussa, jonka jälkeen vapaita 
vuoroja markkinoidaan myös ulkopuolisille käyttäjille.  

 

Nykyinen sopimus on voimassa syyskuun 2027 kevääseen asti loppuun. Hallitus kartoittaa samalla uuden 
koulutushallin mahdollisuutta.  Jatkaa keskustelua lähialueiden muiden seurojen kanssa yhteistyöstä hallin 
sunteen.  

 

4. KERHOILLAT JA MUUT TAPAHTUMAT 

Kerhoiltoja ja muita tapahtumia pyritään järjestämään jäsenistön kiinnostuksen mukaan ajankohtaisista 
aiheista. Haemme yhteistyökumppaneita toteuttamaan luentoja ja seminaareja. Perinteiset kevät- ja 
syystalkoot järjestetään koulutuskentällä kelien ja tarpeiden mukaan (huhti/toukokuussa ja syys/lokakuussa). 
Järjestetään alkukesästä ja loppuvuodesta hallin siivoustalkoot, jolloin pestään hallin matto. Pikkujoulut 
pyritään järjestämään marraskuun lopulla tai joulukuun alussa.   

 

5. NÄYTTELYT, KOKEET JA KILPAILUT 

Jaoksien tavoitteena on lähettää joukkueet eri lajien SM-kilpailuihin sekä piirinmestaruuskilpailuihin. Yhdistys 
maksaa joukkueiden kilpailumaksun sekä SM-kilpailujen yksilökilpailuun osallistuvilta osallistumismaksun 
yhden koiran osalta per jäsen per laji. SM-joukkueisiin valittavat velvoitetaan tekemään esittely Ydinluu-
lehteen ja lisäämään tiedot Tuusulan Kennelkerhon Facebook-sivuille ko. lajin kisaaviin koirakoihin. 
Joukkueet valitaan kilpailumenestyksen ja seura-aktiivisuuden perusteella (ensisijaisesti yksi koira per 
ohjaaja). Tarvittaessa kyseisen lajin jaos sopii karsinnasta (esim. joku virallinen kilpailu tai oma 
”karsintakilpailu”/ pistelasku vuoden kisoista). 

 

5.1 Agilityjaos 

Vuoden aikana on tavoitteena järjestää vähintään kahdet epäviralliset agilitykilpailut, joista toiset ovat 
seuramestaruudet. Seura ei järjestä tänä vuonna virallisia kilpailuja puuttuvien resurssien vuoksi.  
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5.2 Pelastuskoirajaos 

Maaliskuussa pyritään järjestämään lumitilanne huomioon ottaen SAR laviinikoe. Kesäkuussa järjestetään 
kansainvälinen SAR-jälkikoe sekä syksyllä SAR-hakukoe. 
 
5.3 Palveluskoirajaos  

Vuoden 2026 aikana tulemme järjestämään vähintään yhden käyttäytymiskokeen ja vähintään yhden 
hakukokeen (TuuKK seuramestaruuskisat syksyllä). Lisäksi selvittelemme maastojen saatavuutta 
etsintäkokeen ja/tai jälkikokeen järjestämiseen. Järjestämme tarpeiden mukaan harjoituskokeita eri lajeissa / 
osa-alueissa. Kokeiden osallistumismaksuista päättää PK-jaos kokeita anottaessa (seurataan yleistä 
koemaksujen tasoa). 

Tutustumme uusiin v. 2026 voimaan tuleviin lajeihin (FCI-Esine-etsintä, FCI-Kestävyyskoe, FCI-IBgH) ja 
selvittelemme mahdollisuuksia sekä kiinnostusta kyseiden kokeiden järjestämiseen.  
 
Selvittelemme myös mahdollisuutta järjestää luonnetestejä vuonna 2026.  

5.4 Tokojaos 

Vuoden aikana pyritään järjestämään virallinen toko-koe, joka toimii tokon seuramestaruuskilpailuna.   
 

5.5 Rally-tokojaos 

Alustavasti suunnitellaan järjestettäväksi ulkokentällä virallinen rally-tokokilpailu, jossa kilpaillaan samalla 
myös Tuusulan Kennelkerhon rally-tokon seuramestaruudesta. Jos virallista kilpailua ei järjestetä, pidetään 
epäviralliset mölli-kisat.  

 

Tavoitteena on lähettää SM-kilpailujen valintakriteerien mukainen joukkue rally-tokon SM-kisoihin. Rally-
tokon SM-kilpailut järjestetään 15 -16.8.2026 Vaasassa. Joukkue pyritään kasaamaan, niin että joka luokasta 
(AVO-AVO-VOI-MES) olisi koirakko ja ensisijaisesti yksi koira/ohjaaja. Joukkue valitaan kilpailumenestyksen ja 
seura-aktiivisuuden perusteella. Tarvittaessa toimikunta sopii karsinnasta (esim. joko virallinen kilpailu tai 
oma ”karsintakilpailu”/ pistelasku vuoden kisoista). 
 

5.6 Näyttelyjaos 

Kaikkien rotujen koiranäyttely Tuusula Summer Show järjestetään 17.-18.7.2027 yhteistyössä Uudenmaan 
Kanakoiraharrastajat Ry:n kanssa. Tapahtuma on yleisölle avoin useamman tuhannen ihmisen 
kesätapahtuma. Järjestelyissä on mukana jälleen suuri määrä Tuusulan Kennelkerhon ja yhteistyöseurojen 
talkoolaisia. Summershow 2027 toimikunnassa ovat mukana Hanna Pekkala, Nina Janger ja Kaisa Ahonen, 
sekä varajäsenenä Sarita Suokas.   

 

5.7 Ajokoirajaos 

Ajokoirajaoksella ei ole kilpailuja vuonna 2026.   

 

6. KURSSITOIMINTA 

Lähetetään halukkaita jäseniä seuran kustannuksella sopiville kursseille jäsenistömme omasta aloitteesta. 
Pyritään kurssittamaan uusia koe- ja kehätoimitsijoita sekä koulutusohjaajia eri lajeihin. Lisäksi koulutetaan 
omia uusia jäseniä avustamaan koulutusohjaajia koulutusvuoroilla. Jäseniltä, joiden kouluttautumista 
tuetaan maksamalla kurssien osallistumismaksuja, edellytetään toimimista Tuusulan Kennelkerhossa 
kouluttajana ja/tai koetoimitsijana omassa lajissaan.   
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7. PALKINNOT JA MERKIT 

Jatketaan Vuoden koira –kilpailuja ja palkitaan aina edellisen vuoden menestyneet koirakot 
vuosikokouksessa. Jaokset tarkistavat säännöt vuosittain ja tekevät mahdolliset muutokset sääntöihin 
edellisen vuoden tulosten ilmoittamisajan päätyttyä viimeistään helmikuun loppuun mennessä.  Hallitus voi 
palkita muita vuoden aikana menestyneitä jäseniä harkinnan mukaan. 

 

Seuran omia ansiomerkkejä voi ehdottaa jaettavaksi pitkään mukana olleille aktiiveille. Säännöt löytyvät 
seuran nettisivuilta. 

 

Anotaan erilaisia ansiomerkkejä jäsenistöltämme tulevien ehdotusten mukaisesti.   
 

8. TIEDOTUSTOIMINTA 

Jäsenetuna toimitetaan Ydinluu-lehteä neljä kertaa vuodessa. Tapahtumista tiedotetaan sekä kerhon 
internet- että Facebook –sivuilla. Kerhon nettisivut toimivat osoitteessa www.tuusulankennelkerho.fi ja 
Facebook –sivut osoitteessa https://www.facebook.com/pages/Tuusulan-Kennelkerho-
ry/126745190732758.  

 
9. MUU TOIMINTA 

Esitellään tilauksista kerhoa ja koiraharrastusta paikkakunnan tapahtumissa. Osallistutaan pyydettäessä 
mahdollisuuksien mukaan erilaisiin tapahtumiin, agilitynäytöksiin yms. Vuokrataan kenttämme kalustoa sekä 
esteitä ulkopuolisille tahoille erillisten anomusten mukaisesti. Pyritään solmimaan toimintaamme läheisesti 
liittyvien paikallisten yritysten / toimijoiden kanssa erilaisia yhteistyösopimuksia. Yhteistyösopimuksilla 
pyritään saamaan etuja jäsenillemme ja/tai palkintoja tapahtumiimme sekä kokeisiin. Vastineeksi näistä 
tarjoamme mainospaikkoja nettisivuillamme, Facebook-sivuillamme sekä Ydinluu – lehdessä.  

 

10. KUNNOSTUSTOIMENPITEET JA HANKINNAT 

Aidatun agilitykentän pohjaa pyritään parantamaan asentamalla kangas estämään soran nousu ja 
hankkimalla uusi kerros pintahiekkaa. Kentän turvallisuutta pyritään parantamaan pystyttämällä aita 
aitaamattoman kentän ja Nahkelantien väliin. Kahteen kentän konttiin tullaan myös rakennuttamaan 
puuttuvat lisäkatot suojaksi sekä mahdollisesti talkoilla katos toimistokontin eteen.  

 

Agilityjaoksen tavoitteena on uusia estekalusto siten, että se vastaa kilpailussa vaadittavaa sääntöjen 
mukaista estekalustoa. Nykyinen estekalusto ei ole kaikilta osin sääntöjen mukainen ja ei kunnoltaan vastaa 
kaikilta osin turvallisuuskriteerejä. Uusi kalusto on myös yksi edellytyksistä, että seura voisi järjestää virallisia 
agilitykilpailuja. Hankinnat on tarkoitus jakaa seuraavien kahden-kolmen vuoden ajalle. Vuonna 2026 on 
tarkoitus hankkia säädettävä keinu, rengas, kolme eripituista putkea (1 x 3-4 metriä ja 2 x 5-6 metriä) sekä 
hyppyeste -sarja. 


